[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Усольский муниципальный район

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2023 г.                                                                                             № 437
р.п. Тельма

Об изъятии объектов недвижимости для муниципальных нужд
В соответствии с пунктом 3 статьи 239.2, 279 и 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять объекты недвижимости: здание – водонасосная станция, с кадастровым номером 38:16:000050:650, площадью 55,6 кв.м. и земельный участок, с кадастровым номером 38:16:000050:1459, общей площадью 1797 кв.м., расположенные по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ул. Набережная Ангары, 109.
2. Цель изъятия – организация централизованного водоснабжения населения, объектов социального значения, объектов теплоснабжения                  р.п. Тельма Усольского района Иркутской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении трех лет.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу                     gp-telminskoe.ru.
Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                      М.А. Ерофеев